

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Мытнинская наб., д.11, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч четыреста тридцать два рубля 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1		8 432,64
ЖЭС-1						1		8 432,64
1	1	Смена радиаторов отопительных: чугунных (пар)	ТЕРэ4.01-13-011-02	шт.	1	8 432,64	8 432,64	
		БП-00013830 Радиатор биметаллический 500x80 10 секций		шт	1	3 542,05	3 542,05	
		БП-00013876 Уголок полипропиленовый DN 25ммx90 гр		шт	5	6,67	33,35	
		БП-00016873 Муфта PPR комб 25x3/4 HP раз		шт	4	215,80	863,20	
		БП-00016869 Труба ППР арм. 25 (4м)		м	2	106,50	213,00	
		00-00011378 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка LD Pride		шт	2	218,34	436,68	
		00-00011322 Кронштейн штыревой 7*180 с дюбелем плоский, белый		шт	4	34,17	136,68	
		00-00011324 Набор для подключения радиатора 3/4" с кронштейнами		шт	1	221,37	221,37	
Прямые затраты по разделу:							6 116,19	
Накладные расходы по разделу:							589,48	
Сметная прибыль по разделу:							321,53	
НДС 20% по разделу:							1 405,44	
Итого по разделу, включая НДС:							8 432,64	
Прямые затраты по всем разделам:							6 116,19	
Накладные расходы по всем разделам:							589,48	
Сметная прибыль по всем разделам:							321,53	
НДС 20% по всем разделам:							1 405,44	
Итого по разделам, включая НДС:							8 432,64	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.